INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 12/DG-PAR/PARACURU, DE 14 DE ABRIL DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PARACURU DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ , no uso das atribuições que lhe foram
conferidas conforme portaria 252/GR, de 20 de março de 2017,

CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo nº 23824.000516/2020-18,

RESOLVE:

Art. 1º - Atualizar, conforme o quadro abaixo, a composição do Colegiado do Curso de

Licenciatura em Ciências Biológicas, cujos membros foram designados mediante PORTARIA Nº 35/DG-
PAR/PARACURU, de 04 de setembro de 2019:

MEMBRO MATRÍCULA FUNÇÃO
Iara Saraiva Martins 2325405 Presidente
Juliane Vargas 1338503 Pedagoga titular
Selma Romana Costa de Albuquerque 3011816 Pedagoga suplente
Sinara Socorro Duarte Rocha 2163586 Membro efetivo da área pedagógica
Ileane Oliveira Barros 1578880 Membro efetivo
Valdineia Soares Freitas 1895725 Suplente
Carlos Sergio Rodrigues da Silva 2408470 Membro efetivo
Jorgeana de Almeida Jorge Benevides 1958146 Suplente
Eugenio Pacelli Nunes Brasil de Matos 1856592 Membro efetivo e secretário
Nara Lidia Mendes Alencar 1958400 Suplente
José Luis Faustino de Sousa 20171294000121 Discente titular
Ana Lívia da Silva Magalhães 20191294000207 Discente suplente
Maria Clarice de Holanda Góes 20192294000353   Discente titular
Mikéias Teodosio Alves 20182294000178 Discente suplente

    Art. 2º -  Revogar as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

Toivi Masih Neto

Diretor-Geral do campus Paracuru

Documento assinado eletronicamente por Toivi Masih Neto, Diretor-Geral do campus
Paracuru, em 15/04/2020, às 11:22, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Boletim de Serviços Eletrônico em
15/04/2020

Portaria 12 (1590103)         SEI 23824.000516/2020-18 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1590103
e o código CRC AB73CA28.

Referência: Processo nº 23824.000516/2020-18 SEI nº 1590103

Portaria 12 (1590103)         SEI 23824.000516/2020-18 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 12 (1590103)